בימים ראשון-שני, ה- 9-10 במרץ 2008, יתקיים יריד אוכל ומוצרים בהאנגר 11, שבנמל תל אביב.
האירוע ביוזמה ובשיתוף של עיריית תל-אביב-יפו והאנגר 11, יתקיים בין השעות:
יום ראשון 9 במרץ - 14:00 - 23:00
יום שני 10 במרץ - 10:00 - 23:00

# ההרשמה בעיצומה

לכינוס ביטוח ופיננסים 2008

27-24 במרץ 2008, יז'כ' אדר ב' תשס"ח, אילת

(תכנית מיוחדת לחברי MDRT תתקיים ביום א' 23 במרץ 2008)

## בעין משפטית

מאת: עו"ד מיכאלה יגר - מנהלת המחלקה המשפטית בלשכה

## פסק דין ראשון בעקבות צו ההרחבה לביטוח פנסיוני: בימ"ש שלום נצרת: עובד יפוצה על הפסד זכויות פנסיה

תביעתו בגין ראש נזק זה להידחות, משום שלא הונחה תשתית עובדתית התומכת בטענת התובע.